2

	Окружная избирательная комиссия одномандатного

избирательного округа № 8

РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2025  года

 № 146 / 461

г. Сасово

О регистрации избранного депутата Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

           В соответствии с пунктом 7 статьи 82 Закона Рязанской области от                   30 июля 2009 года № 85 - ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы» » и на основании решения окружной избирательной комиссии избирательного округа №8 от 15 сентября 2025 года №144/457 «О результатах выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва», окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному     округу № 8

Р Е Ш И Л А:

1.     Зарегистрировать избранного депутата Рязанской областной Думы восьмого      созыва по одномандатному избирательному округу № 8, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рожкова Владимира Александровича 18 сентября 2025 года в 15 часов 00 минут.

2.    Выдать   избранному депутату Рязанской областной Думы восьмого      созыва по одномандатному избирательному округу № 8 удостоверение установленного образца.

3.     Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной   комиссии города Сасово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.     Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5.     Направить копию данного решения в Избирательную комиссию        Рязанской области.

6.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на           председателя окружной избирательной комиссии по одномандатному    избирательному округу № 8  Д.Е. Егорова.

	Председатель окружной

избирательной комиссии

	Д.Е. Егоров

	     Секретарь  окружной

избирательной комиссии

	Г.В. Гуляева